
Ecuria e realizimit te Kontratave për vitin 2023 ASPA

Nr. Objekti I Kontrates Vlera Pa tvsh Vlera me tvsh 
Data e lidhjes se 

Kontrates 

Operatori 

ekonomik 

Afati i 

Kontratës 
Monitorimi /Realizimi 

1
Mrëmbajtje të faqes zyrtare, të 

institucionit www.aspa.gov.al
378999 454799 14.04.2023

Soft&Solution 

shpk
Një vit Ne proces monitorimi

2

Abonim ne platforma online te ASPA - 

GoToMeeting Business (ose 

ekuivalente), me 16 licensa per 

perdoruesit e saj

509999 611999 05.07.2023
Soft&Solution 

shpk
Një vit Ne proces monitorimi

3 Blerje karburanti 105300 126360 08.06.2023
Gega Center GKG 

shpk
12 muaj Ne proces monitorimi

4 Blerja pajisje TIK:

5 Loti 1, Blerje UPS 1226200 1471440 02.10.2023 Sinteza CO shpk 30 ditë Realizuar

6 Loti 6, Blerje Kompjutera 40750 48900 02.10.2023
Introvus Solutions 

shpk
30 ditë Realizuar

Tabela Nr. 2 ASPA

Nr. Objekti i Kontrates Vlera Pa tvsh Vlera me tvsh Data e faturës 
Operatori 

ekonomik 
Afati Monitorimi /Realizimi 

1 Blerje materiale kancelarie 150000 180000 04.07.2023 Librari Dyrrahu 3 ditë Realizuar

2 Shtypshkrime, stampime, publikime 3750 4500 07.03.2023 Dhimiter Vasi Pf Blerje direkte Realizuar

3 Blerje Tonera 364660 437592 03.10.2023 Infosoft Office 5 ditë Realizuar

4 Blerje goma dhe bateri 52000 52000 23.10.2023 Ramo Dobi PF Blerje direkte Realizuar

5
Shpenzime siguracioni të mjeteve të 

transportit
18760 18760 10.02.2023

Sigma 

Ineralbanian 

Vienna Insurance 

Blerje direkte Realizuar

45030 45030 09.05.2023 Amadeus Trawell & Tours 2 orë Realizuar

38340 38340 16.10.2023 Amadeus Trawell & Tours 2 orë Realizuar

Bileta Avioni6

Tabela Nr. 1 

Ecuria e realizimit te Kontratave për vitin 2023 per 

blerjet me fature

Amadeus Trawell 

& Tours
2 orë Realizuar60500 60500 06.03.2023


